
Id: GAJEF-PJATW-NUDOR-XORUG-YVPIN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/465/10
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 21 maja 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w osiedlu Rożnówka na terenie miasta Biłgoraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraj zaopiniowany przez Radę 
Osiedla Rożnówka i Komisję Sportu Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom położonym w granicach administracyjnych miasta Biłgoraj w Osiedlu Rożnówka nadaje się 
nazwy: 

1. ulica Morelowa - biegnąca od ul. Wiśniowej w kierunku zachodnim na działkach nr: 21/15 i 20/6 ark. 12 
oraz na części działek nr 48/13 i 157 ark. 12, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

2. ulica Jagodowa - biegnąca od ul. Wiśniowej w kierunku zachodnim na działkach nr: 21/6 i 20/3 ark. 12 oraz 
części działki 48/13 ark. 12, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Zygmunt Dechnik

Załącznik do Uchwały Nr LVI/465/10

Rady Miasta Biłgoraj

z dnia 21 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zał. do Uchwały Nr LVI46510 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie nadania nazw ulicom 
położonym w osiedlu Rożnówka na terenie miasta Biłgoraj 

Zalacznik1.pdf

